様式第９号の３（第21条第４項関係）

水質測定結果報告書

                                     年  月  日

 ひたちなか市長 大谷 明 殿

                   報告者
氏 名

住 所

 茨城県生活環境の保全等に関する条例第46条第１項の規定により，次のとおり報告します。

工 場 等 の 名 称

※ 整 理 番 号

工場等の所在地

※ 受 理 年 月 日 年  月  日

担当部課（責任者氏

名及び電話番号）

※ 施 設 番 号

排水特定施設の種類
１ 法律の施設

２ 条例の施設
※ 審 査 結 果

排出水の放流先及び

水域

放流先 水 域

※ 備   考

日 間平均排水量

      (ｍ3)

汚水等の処理の方法

測定排水口の名称又

は番号

採 水 年 月 日 年   月   日

水 質 測 定 結 果 別紙のとおり。

排水基準の超過の原

因及び講じた措置の

概要

別紙のとおり。

 備考

  １ 排水特定施設の種類の欄には，当該施設が該当するものに○印を付け，水質汚濁防止法施行令

   別表第１に掲げる号番号及び名称又は茨城県生活環境の保全等に関する条例施行規則別表第６に

   掲げる項番号及び名称を記載すること。

  ２ 水域の欄には，水質汚濁防止法に基づき排水基準を定める条例別表第１及び茨城県生活環境の

   保全等に関する条例施行規則別表第７に掲げる水域の区分により当該水域名を記載すること。

法人にあつてはその名称，代表者の氏名及び主たる事務所の所在地

  ３ 日間平均排水量の欄には，期間内の総排水量を総操業日数で除した値を記載すること。

  ４ 水質測定結果の欄の記載については，別紙によることとし，様式第９号の１の水質測定記録表

   の写しを用いること。

        なお，検体の分析を他の機関に委託した場合は，計量法第110条の２第１項の規定による証明

   書の写しを併せて添付すること。

  ５ ※印の欄には，記載しないこと。